
XIII Niedziela Zwykła 
30.06.2024 r. - 07.07.2024 r. 

Gazetka parafialna Tygodnik Parafialny jest wydawana  
przez parafię Matki Bożej Królowej Różańca Świętego (ul. Kościelna 4, 43-170 Łaziska Górne)  

i jest przeznaczona tylko i wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

 

ŁAZISKA NA JASNEJ GÓRZE 
 

Wtorek 02.07.2024 
 

20:00 Czuwanie przed obrazem MB 
21:00 Apel Jasnogórski 

 
 

Środa 03.07.2024 
 

09:30 Msza św. przed obrazem MB 
17:30 Droga krzyżowa na wałach 

18:45 Spotkanie na Sali papieskiej 
21:00 Apel Jasnogórski 

21:30 Czuwanie przed obrazem MB* 
00:00 Msza na zakończenie 

 
 

*intencje na czuwanie przed obrazem można składać w zakrystii  

do wtorku do Mszy porannej (kartki dostępne w stojaku na prasę). 



NIEDZIELA 30 – 06 – 2024  

XIII NIEDZIELA ZWYKŁA 
07:00 Za + Zbigniewa Pieczonka – intencja od sąsiadów z ulicy Prusa 1d. 

08:30 Za + Teresę Rudy – intencja od sąsiadów z ulicy Ogrodowej 45e  

oraz wszystkich ++ z tej klatki. 

10:00 Za + Tomasza Winiarskiego oraz jego ojca Stefana – intencja  

od sąsiadów z ulicy Wyzwolenia 25, 26, 27a. 

11:30 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej 

Różańca Świętego w intencji Dawida Porwolika z okazji 30. rocznicy 

urodzin jako wyraz wdzięczności dobremu Bogu za wszelkie otrzymane 

łaski, z prośbą o zdrowie, Bożą opiekę na kolejne lata życia  
z błogosławieństwem dla całej rodziny. 

15:00 MSZA ŚWIĘTA Z UDZIELENIEM SAKRAMENTU CHRZTU ŚWIĘTEGO: 

Rozalia Bojko-Janicka, Miłosz Holek, Mia Skurczak. 

17:00 Za + żonę Janinę, rodziców z obu stron oraz wszystkich ++ z rodziny. 

10:00 BRADA: W intencji ks. Jacka Łukoszka – int. od mieszkańców Brady. 

PONIEDZIAŁEK 01 – 07 – 2024  
08:00 Za + Ernesta Waloszyńskiego – intencja od rodziny Waloszyńskich  

ze Szkaradowa. 

18:00 Za + męża i ojca Piotra Muchę w kolejną rocznicę śmierci – intencja  

od żony i córek. 

17:00 BRADA: Za ++ Annę i Antoniego Ucka, Elżbietę i Alfreda Ślosarczyk, 

Małgorzatę i Jerzego Krasoń oraz wszystkich ++ z rodziny. 

WTOREK 02 – 07 – 2024 
08:00 Za + męża Hieronima Grochowskiego w 25. rocznicę śmierci,  

córkę Barbarę, brata Andrzeja, rodziców z obu stron oraz ++ dziadków. 

18:00 Za + mamę Gertrudę Orłowicz w kolejną rocznicę śmierci,  

ojca Władysława oraz wszystkich ++ z rodziny. 

17:00 BRADA: Za + Stefanię Gazda – intencja od mieszkańców Brady. 

ŚRODA 03 – 07 – 2024 

ŚWIĘTO ŚW. TOMASZA, APOSTOŁA  
08:00 Za ++ zalecanych. 
17:30 Nabożeństwo ku czci MB Królowej Różańca Świętego. 

18:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej 

Różańca Świętego w intencji Julii i Dawida Trukała z okazji 1. rocznicy 

ślubu jako wyraz wdzięczności dobremu Bogu za wszelkie otrzymane 

łaski, z prośbą o zdrowie, Bożą opiekę na kolejne wspólne lata życia  

z błogosławieństwem dla całej rodziny. 
  Adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 20:00. 

17:00 BRADA: O uzdrowienie dla Krzysztofa. 



CZWARTEK 04 – 07 – 2024 
07:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu. 
07:45 Nabożeństwo powołaniowe. 
08:00 O nowe powołania kapłańskie i zakonne. 
18:00 Za + Irenę Topielec w 2. rocznicę śmierci, + Marię Cyroń  

we wspomnienie kolejnej rocznicy urodzin oraz wszystkich ++ z rodzin 
Golik – Topielec – Cyroń. 

17:00 BRADA: O uzdrowienie dla Krzysztofa. 

PIĄTEK 05 – 07 – 2024 ŚW. IRENEUSZA  
07:30 Nabożeństwo ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
08:00 W intencji wynagradzającej NSPJ, za rodziny i seniorów. 
17:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu. 
18:00 Za + ojca Kazimierza we wspomnienie kolejnej rocznicy urodzin. 
18:00 Za + męża Bogusława Zajka w 40. rocznicę śmierci, rodziców, teściów 

oraz rodzeństwo. 
17:00 BRADA: Za rodziny. 

SOBOTA 06 – 07 – 2024  

BŁ. MARII TERESY LEDÓCHOWSKIEJ  
07:15 Różaniec z rozważaniem kolejnej tajemnicy. 
08:00 W intencji wynagradzającej Niepokalanemu Sercu Maryi za zniewagi 

oraz w intencji członków Żywego Różańca. 
14:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej 

Różańca Świętego w intencji Kamila z okazji 40. rocznicy urodzin jako 
wyraz wdzięczności dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski,  
z prośbą o zdrowie, Bożą opiekę na kolejne lata życia  
z błogosławieństwem dla całej rodziny. 

17:00 Za + Jana Skutelę w 7. rocznicę śmierci, jego żonę Stefanię oraz  
++ rodziców z obu stron. 

NIEDZIELA 07 – 07 – 2024  

XIV NIEDZIELA ZWYKŁA 
07:00 Za + Józefa Iwanek – intencja od brata Eugeniusza z córką Agnieszką  

z rodziną. 
08:30 Za + męża Franciszka Pawlęczyk w 5. rocznicę śmierci, rodziców, 

teściów, siostry, szwagrów oraz wszystkich ++ z pokrewieństwa. 
10:00 Za ++ rodziców Marię i Tomasza Magiera w ich kolejne rocznice śmierci 

oraz wszystkich ++ z rodziny. 
11:30 Za + Jana Dragon – intencja od sąsiadów z ulicy Prusa 1d. 
15:00 Za + Zofię Zapiór w 1. rocznicę śmierci, męża Jana oraz wszystkich  

++ z rodziny. 
17:00 Za + Kazimierza Jabłońskiego w 4. rocznicę śmierci, rodziców, teściów 

oraz wszystkich ++ z rodzin Jabłoński – Kacak. 
10:00 BRADA: W intencji mieszkańców Brady. 



1. Bóg zapłać za złożone dziś ofiary na bieżące utrzymanie naszej parafii. Kolekta 

przyszłej niedzieli to tzw. Świętopietrze, zostanie przeznaczona na Stolicę 

Apostolską. Dziś przed kościołem odbywa się zbiórka jako nasza pomoc  

dla poszkodowanych na skutek trąby powietrznej w regionie.  

2. Przypominamy, że w czasie wakacyjnym nabożeństwa popołudniowego w niedzielę 

nie będzie. 

3. W tym tygodniu Różaniec prowadzi Róża 38., a od przyszłego tygodnia Róża 35. 

4. W środę przypada święto św. Tomasza, Apostoła. Zapraszamy na Eucharystię. 

5. Także w środę będziemy przeżywali łaziski dzień w Częstochowie. Zjednoczmy  

się we wspólnej modlitwie u tronu Królowej Polski. Pielgrzymi o godz. 9:30 

gromadzą się na Mszy św. przez obrazem Matki Bożej a następnie o 17:30 Droga 

krzyżowa na wałach, o 18:45 spotkanie na sali papieskiej, o 21:00 Apel 

Jasnogórski i nocne czuwanie zwieńczone Mszą św. o północy. Po niej powrót 

wszystkich pielgrzymów do Łazisk Górnych. Wyjazd autokarem na modlitwę wraz 

z pieszymi pielgrzymami w Częstochowie, spod głównej bramy cmentarza: 

Pierwsza zapisana grupa wyjeżdża o godz. 15:45, a druga grupa o godz. 18:30. 

Zachęcamy, by udawać się do Częstochowy również indywidualnie, swoimi 

samochodami. W stojakach z prasą znajdują się kartki na intencje zanoszone 

przed obrazem MB Częstochowskiej podczas nocnego czuwania. 

6. W tym tygodniu przypada I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca. Zapraszamy 

na nabożeństwa okolicznościowe: w czwartek o godz. 07:45 (Adoracja 

Najświętszego Sakramentu od godz. 07:15), w piątek o godz. 07:30, w sobotę  

o godz. 07:15. 

7. W sobotę przypada święto patronalne Apostolstwa Chorych – Wspomnienie Matki 

Bożej Uzdrowienia Chorych. W naszej prywatnej modlitwie pamiętajmy w tym 

dniu o wszystkich chorych i cierpiących. 

8. Zachęcamy do lektury Gościa Niedzielnego jak i innej prasy katolickiej. 

9. W Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela 24 czerwca podczas Mszy św.  

na Wierzysku Arcybiskup Adrian Galbas przekazał oficjalny dokument Stolicy 

Apostolskiej, którym św. Jan Chrzciciel został ogłoszony Patronem naszego 

miasta. Formalnym aktem zostało ogłoszone to, o czym mieszkańcy Łazisk 

Górnych byli od wieków głęboko przekonani – św. Jan Chrzciciel jest Patronem 

naszego Miasta. To przekonanie, oraz współpraca władz miasta i strony kościelnej 

zaowocowały dokumentem watykańskiej Kongregacji. Dokumenty w języku 

łacińskim i polskim zostały oprawione by stanowiły pamiątkę tego wydarzenia. 

Zostały przekazane do Urzędu Miasta i do każdej łaziskiej parafii. Dziś można  

je zobaczyć w głównym przedsionku kościoła. Obraz św. Jana Chrzciciela 

namalowała Klaudia Kowalczyk a całość projektu przygotowała Julia Kowolik. 

Dziękujemy naszym parafiankom za zaangażowanie i przygotowanie  

tej okolicznościowej pamiątki. 

10. Rozpoczęły się letnie wakacje i kiedy w czasie wakacyjnych i urlopowych 

wędrówek będziemy nawiedzali świątynie, sanktuaria i klasztory, pamiętajmy  

o godnym stroju, by w ten sposób dać świadectwo szacunku dla miejsc świętych. 

W języku biznesowym używa się określenia „dress code” dla nazwania pewnego 

kanonu stroju i wyglądu. Warto pomyśleć, że taki „dress code” obowiązuje także 

w kościele, a jego podstawą jest godność miejsca, do którego wchodzimy. 


